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Beslutande ledamöter 
Sedat Arif (S) (Ordförande) 
Monica Kristensson (S)  ersätter Erik Hammarström (MP) (Vice ordförande) 
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Ej tjänstgörande ersättare 
Michael Högberg (L) 
 
Övriga närvarande 
Rebecca Setterberg (Nämndsekreterare) 
Britt-Marie Pettersson (Förvaltningsdirektör) 
Anna von Reis (Avdelningschef) 
Truls Hallin (Avdelningschef) 
Rebecca Bichis (Avdelningschef) 
Louise Linde (Enhetschef) 
Madeleine Moberg (Enhetschef) 
Rikard Vroland (Avdelningschef) 
Tina Taromi (Nämndsekreterare) 
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§ 24 Ärende väckt av Vänsterpartiet - Socialsekreterare hos polisen 

ASN-2024-19690 
 
Sammanfattning 
Vänsterpartiet har inkommit med ett nämndinitiativ gällande socialsekreterare hos polisen. 
Nämndinitiativet föreslår att arbetsmarknads- och socialnämnden ska besluta att utreda 
möjligheterna att utöka arbetstiderna för socialsekreterare hos polisen till kvällar och helger, 
samt om de ska få ansvar för myndighetsutövning. 
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har, sedan tidigare, uppmärksammat ett behov av 
att förstärka arbetet med barn och unga som riskerar att eller befinner sig i kriminalitet, 
utanför kontorstid och i de miljöer där barn och unga vistas. 
 
Förvaltningen har beslutat om ett utredningsuppdrag som omfattar att kartlägga både den 
egna verksamheten och andra aktörer som arbetar med målgruppen. Syftet är att ta fram ett 
underlag för beslut om eventuella förändringar i arbetssätt och organisering. 
 
Förvaltningen föreslår att arbetsmarknads- och socialnämnden ska anse nämndsinitiativet 
vara besvarat i och med vad som framförts i detta ärende. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden anser nämndinitiativet vara besvarat med vad som 
framförs i ärendet. 
   

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Ärende väckt av Vänsterpartiet - Socialsekreterare hos polisen 
• Ärende väckt av Vänsterpartiet 2024-10-23 
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